documento de identidade n.- 0216594520020 SSP/MA e CPF n.-
063.183.033-24, domicílio e residência à Avenida Maestro João Nunes, SN,

Bairro Ponta da Areia, São Luís/MA - CEP: 65077-355, vencedora dos itens
001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014,

015, totalizando R$ 3.901.080,000 (três milhões novecentos e um mil e

oitenta reais).

3.4. Empresa detentora do Cadastro de Reserva:

3.4.1. AVB CONSTRUTORA LTDA - CNPJ 27.899.767/0001-50, com sede a TV
Avenida Brasil, N.- 542, Bairro Trizidela, Colinas/MA - CEP 65.690-000, e-
mail: avb.construtora@hotmail.com.

4. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÃRIA E FINANCEIRA DOS RECURSOS